
  

  

  

  

ID zakázky: 131282

Byt, který si zamilujete - ideální místo pro nový domov!

Cena 1 290 000 Kč

Lokalita

Karviná / Hranice, okres Karviná

Užitná plocha

33 m²

Dispozice bytu

1+1

Energetická náročnost budovy

D - Méně úsporná

Bezbariérový byt

Ne

Balkón

Ne

Garáž

Ne

Lodžie

Ne

Terasa

Ne

Sklep

Ano

Typ budovy

panelová

Podlaží

1

Počet podlaží objektu

9

Celková plocha

33 m²

Stav objektu

velmi dobrý

Vlastnictví

osobní vlast.

Vybavenost domu

výtah, parkoviště

K nastěhování

01.12.2024

Umístění objektu

klidná část obce

Druh bytu

v panelovém domě

Zdroj topení

ústřední dálkové

Telekomunikace

internet

Popis zakázky

Hledáte byt, který má šmrnc, výbornou polohu a potenciál,
jaký jinde nenajdete? Pak jste právě našli ten pravý. Tento
útulný byt v osobním vlastnictví vás osloví svým moderním
vybavením a skvělou lokalitou. Co vás nadchne? - plovoucí
podlahy v celém bytě - stylové, praktické a připravené na
jakýkoliv designový koberec - nové interiérové dveře - detail,
který pozvedne celkový dojem - vestavná skříň v chodbě -
úložný prostor, který je snem každého organizátora Koupelna
je v původním stavu - ideální příležitost k vytvoření vaší osobní
oázy klidu. Zvolte barvy, dlažbu a zařízení přesně podle svých
představ. Kuchyň v tomto bytě je plně funkční a připravena na
vaření i každodenní život.

martina.nedojedla@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Martina Nedojedlá
DiS.Manažer pobočky

Vincent Hlavenka
Finanční specialista

vincent.hlavenka@stingfinance.cz

+420 775 941 548


